
 

 

 
 

 

 
Istituto Tecnico Industriale 

STANISLAO CANNIZZARO 
CATANIA 

Ingresso principale: Via Carlo Pisacane, 1 - Parcheggio mezzi: Via Palermo, 282 Cap. 95122 
cttf03000r@istruzione.it; cttf03000r@pec.istruzione.it; www.cannizzaroct.gov.it 

tel. 095 613 6450 – Fax 095 613 6449 
Cod. Fisc. 80008210876 - Cod. Mecc. CTTF03000R e CTTF030517 (Corso IDA) 

  

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
specifico - 10.8 
Avviso pubblico nota M.I.U.R. prot. n° 11978 del 15/06/2020 
Autorizzazione progetto M.I.U.R. prot. n° 22966 del 20/07/2020 

TITOLO PROGETTO: “Smart Cannizzaro” 
CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-699 
CODICE CUP: H66J20001170007 
 
 

Agli Atti 
All'Albo dell'Istituto 

Al Sito web – Sez. PON FSE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

 
VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999, concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia n. 7753 del 28.12.2018, “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado 
operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

 
VISTA  la nota MIUR prot. 22966 del 20/07/2020 con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione 

all’avvio delle azioni e l’inizio delle ammissibilità di spesa. 
 
VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio del finanziamento, prot. n. 6783 del 20.10.2020; 
     
RILEVATA la necessità di reperire docenti interni a codesta Istituzione Scolastica da impiegare come 

PROGETTISTA e COLLAUDATORE per la realizzazione delle attività previste dal progetto 
PON FSE 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-699 dal titolo “Smart Cannizzaro”; 

 





 

VISTO  l’avviso Dirigenziale di selezione rivolto al personale interno all’istituzione scolastica prot. 
6834 del 21.10.2020 per il reperimento di n. 1 PROGETTISTA e n. 1 COLLAUDATORE; 

 
VISTE  le istanze pervenute; 
 
VISTE  le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione dei curricula; 

 
DECRETA 

 
LE GRADUATORIE DEFINITIVE 

PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO 
 

Graduatoria definitiva “Progettista” 

NOMINATIVO Punteggio totale 
NICOLOSI DOMENICO GIUSEPPE 55 

 
 

Graduatoria definitiva “Collaudatore” 

NOMINATIVO Punteggio totale 
MUROLO LAURA OLGA 24 

 

Le precedenti graduatorie verranno pubblicate all’albo online dell’Istituzione Scolastica, sezione bandi PON 

FESR, e in Amministrazione Trasparente.  

 
 
                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                     Prof.ssa Giuseppina Montella 


